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海洋观测要素分类与代码 

1. 范围 

本文件规定了海洋观测项目及要素的分类和代码。 

本文件适用于我国海洋水文、气象观测数据分析、管理及资料共享。 

2.规范性引用文件 

下列文件中的内容通过文中的规范性引用而构成本文件必不可少的条款。其中，注日期的引用文件，

仅该日期对应的版本适用于本文件；不注日期的引用文件，其最新版本（包括所有的修改单）适用于本

文件。 

GB/T 12460 海洋数据应用记录格式 

GB/T 15920 海洋学术语 物理海洋学 

HY/T 023 中国海洋观测站（点）代码 

3  要素分类方法及编码原则 

3.1  分类方法 

本标准采用层次分类法。针对海洋观测所选用的平台特征以及观测要素逐级分类，建立海洋观测要

素代码。 

3.2  编码原则 

3.2.1  唯一性：代码数值必须与指定的海洋信息相对应。 

3.2.2  可扩性：代码应具有适应新类目增加和旧类目删减的空间。 

3.2.3  简明性：在保证信息完整的前提下，简要表达。 

3.2.4  稳定性：代码一经确定，不得随意改变。 

3.2.5  识别性：代码应有最大可能限度的含义，较多含义的代码可以反映分类编码的属性和特征。 

3.2.6  可操作性：代码应尽可能方便用户的工作，减少机器的处理时间。 

4  编码方法 

依据观测方式、平台、项目、要素层次编码。编码共计 6 位，前两位标识方式和平台，第 3、4 位

标识观测项目，第 5、6 位标识观测要素。 

5  分类代码 

5.1  海洋观测方式分类与代码 

海洋观测方式分类与代码见表 1。 

 



 

  

表 1 海洋观测方式分类代码 

名    称 代  码 

海滨观测 1 

浮标潜标观测 2 

岸基雷达观测 3 

船舶观测 4 

卫星遥感观测 5 

5.2  海洋观测平台代码 

海洋观测平台代码由海洋观测方式和观测平台联合确定。海洋观测平台代码见表 2。 

表 2 海洋观测平台代码 

名    称 代  码 中类名称 联合码 

海滨观测 1 海洋台站（平台） 11 

浮标潜标观测 

1 资料浮标 21 

2 海啸浮标 22 

3 潜标 23 

4 海床基 24 

5 自持式剖面循环探测漂流浮标 25 

6 表层漂流浮标 26 

岸基雷达观测 

1 高频地波雷达 31 

2 测波雷达 32 

3 测冰雷达 33 

船舶观测 
1 近海、远洋志愿船 41 

2 标准断面调查 42 

卫星遥感观测 1 卫星遥感 51 

5.3  海洋观测项目与要素代码 

海洋观测项目与要素代码见表 3。 

表 3 海洋观测项目与要素代码 

代码 名称 

11 

1101 

110101 

110102 

110103 

110104 

110105 

110106 

1102 

110201 

110202 

110203 

110204 

海洋台站（平台） 

潮汐 

潮时 

潮位 

高潮时 

高潮位 

低潮时 

低潮位 

  海浪 

海况 

波型 

风浪向 

涌浪向 



 

  

110205 

110206 

110207 

110208 

110209 

110210 

110211 

110212 

1103 

110301 

1104 

110401 

1105 

110501 

110502 

1106 

110601 

110602 

110603 

110604 

110605 

110606 

110607 

110608 

110609 

110610 

110611 

110612 

110613 

110614 

110615 

110616 

110617 

110618 

110619 

110620 

110621 

1107 

110701 

110702 

110703 

1108 

110801 

110802 

最大波高 

最大波高对应周期 

1/10波高 

1/10波高对应周期 

有效波高 

有效波高对应周期 

平均波高 

平均周期 

  海水温度 

    表层海水温度 

  海水盐度 

    表层海水盐度 

  海发光 

海发光的类型 

海发光的强度等级 

  海冰 

初冰日 

终冰日 

总冰量 

浮冰冰量 

浮冰冰型 

浮冰密集度 

浮冰表层特征 

最大浮冰块水平尺度 

浮冰冰状 

浮冰漂流方向 

浮冰漂流速度 

冰区边缘线 

固定冰冰量 

固定冰冰型 

固定冰表面特征 

固定冰堆积高度 

固定冰宽度 

固定冰厚度 

海冰温度 

海冰盐度 

海冰密度 

气温 

气温 

日最高气温 

日最低气温 

湿度 

湿球温度 

相对湿度 



 

  

110803 

1109 

110901 

110902 

1110 

111001 

111002 

111003 

111004 

111005 

111006 

111007 

111008 

1111 

111101 

1112 

111201 

1113 

111301 

111302 

21 

2101 

210101 

210102 

210103 

210104 

210105 

210106 

210107 

210108 

210109 

210110 

210111 

2102 

210201 

2103 

210301 

2104 

210401 

2105 

210501 

2106 

210601 

210602 

相对湿度最小值 

降水量 

    降水量 

    连续降水量 

风 

风速 

风向 

日最大风速 

日最大风速对应风向 

日最大风速出现时间 

日极大风速 

日极大风速对应风向 

日极大风速出现时间 

  气压 

    气压 

能见度 

    海面有效能见度 

  雾 

雾的开始时间 

雾的结束时间 

资料浮标 

  风 

风速 

风向 

平均风速 

平均风向 

最大风速 

最大风速对应风向 

最大风速出现时间 

极大风速 

极大风速对应风向 

极大风速出现时间 

风速大于 17m/秒 

  气压 

气压 

  气温 

    气温 

  相对湿度 

相对湿度 

  能见度 

海面有效能见度 

  海浪 

综合浪向 

最大波高 



 

  

210603 

210604 

210605 

210606 

210607 

210608 

210609 

2107 

210701 

210702 

210703 

2108 

210801 

210802 

210803 

2109 

210901 

210902 

210903 

210904 

210905 

22 

2201 

2202 

23 

2301 

2302 

2303 

2304 

230401 

230402 

230403 

24 

2401 

240101 

240102 

2402 

240201 

240202 

240203 

2403 

240301 

240302 

240303 

1/10波高 

有效波高 

平均波高 

最大波高对应周期 

1/10波高对应周期 

有效波高对应周期 

平均周期 

  海水温度 

表层海水温度 

层深 

剖面海水温度 

  表层海水盐度 

表层海水盐度 

层深 

剖面海水盐度 

  海流 

表层流速 

表层流向 

层深 

剖面流速 

剖面流向 

海啸浮标 

层深 

压力 

潜标 

  层深 

剖面水体温度 

  剖面水体盐度 

  海流 

层深 

剖面流速 

剖面流向 

海床基 

水位 

  水位 

  观测时间 

海浪 

  波向 

  波高 

  波周期 

海流 

  底层流速 

  底层流向 

层深 



 

  

240304 

240305 

2404 

240401 

2405 

240501 

25 

2501 

2502 

250201 

2503 

250301 

2504 

250401 

2505 

250501 

26 

2601 

260101 

2602 

260201 

2603 

260301 

260302 

31 

3101 

310101 

310102 

3102 

310201 

310202 

310203 

310204 

310205 

310206 

310207 

310208 

310209 

310210 

310211 

3103 

310301 

310302 

32 

  剖面流速 

  剖面流向 

底层温度 

  底层海水温度 

底层盐度 

底层海水盐度 

自持式剖面循环探测漂流浮标 

层深 

剖面温度 

剖面海水温度 

  剖面盐度 

剖面海水盐度 

  压力 

海水压力 

  位置 

    经纬度 

表层漂流浮标 

  表层温度 

表层海水温度 

  表层盐度 

表层海水盐度 

  位置 

经度 

纬度 

高频地波雷达 

  表面流 

表面海流速度 

表面海流方向 

  海浪 

波高 

波向 

波周期 

最大波高 

1/10波高 

有效波高 

平均波高 

最大波高对应周期 

1/10波高对应周期 

有效波高对应周期 

平均周期 

风 

风速 

风向 

测波雷达 



 

  

3201 

320101 

320102 

320103 

320104 

320105 

320106 

320107 

320108 

33 

3301 

330101 

330102 

330103 

330104 

3302 

330201 

330202 

41 

4101 

410101 

410102 

410103 

410104 

410105 

410106 

4102 

4103 

410301 

410302 

410303 

4104 

410401 

410402 

4105 

410501 

410502 

4106 

4107 

4108 

4109 

4110 

42 

4201 

海浪 

最大波高 

1/10波高 

有效波高 

平均波高 

最大波高对应周期 

1/10波高对应周期 

有效波高对应周期 

平均周期 

测冰雷达 

海冰 

冰量 

海冰密集度 

浮冰漂流方向 

浮冰漂流速度 

表面流 

表面流速 

表面流向 

志愿船 

云量 

总云量 

低云量 

高云状 

中云状 

低云状 

最低云高 

能见度 

波浪 

    风浪波高 

    涌浪方向 

    涌浪波高 

风 

    真风速 

    真风向 

气温 

    干球温度 

    湿球温度 

相对湿度 

气压 

表层水温 

表层盐度 

海发光 

标准海洋断面 

云量 



 

  

420101 

420102 

420103 

420104 

420105 

420106 

4202 

4203 

420301 

420401 

4204 

420401 

420402 

4205 

420501 

420502 

420503 

4206 

4207 

4208 

4209 

4210 

4211 

4212 

4213 

4214 

4215 

4216 

421601 

421602 

51 

5101 

510101 

510102 

510103 

5102 

510201 

510202 

510203 

510204 

5103 

510301 

510302 

510303 

总云量 

低云量 

高云状 

中云状 

低云状 

最低云高 

能见度 

温度 

    层深 

剖面温度 

盐度 

  层深 

    剖面盐度 

海流 

  层深 

    剖面流速 

    剖面流向 

透明度 

水色 

海发光 

海况 

气压 

气温 

相对湿度 

降水量 

风速 

风向 

能见度 

    有效能见度  

最小能见度 

卫星遥感 

  海洋动力环境 

海面高度 

海面风场 

海面温度 

  水色 

叶绿素 

悬浮物 

黄色物质 

海水透明度 

海冰 

  海冰覆盖范围 

海冰密集度 

  海冰冰型 
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